

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII"

SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO
Via Provinciale 88817 MELISSA (KR)
Tel. e Fax: 0962/835072 - Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006
www.scuolemelissa.gov.it



Melissa, 01 Marzo 2019

Al D.S.G.A. – sig. Giuseppe Siena

Ai Docenti: Cannata Francesca Daniela – Scuola Primaria Garrubba Mariangela – Scuola Secondaria Soda Maria – Scuola Secondaria

> All'Albo Al Sito Web

Oggetto: Convocazione Commissione Tecnica per "Acquisti di Beni e Servizi" per Valutazione reclami e/o ricorsi e aggiudicazione definitiva gara del 19 Febbraio 2019 "Uscita didattica per rappresentazione teatrale c/o Teatro Apollo di Crotone" per gli alunni di Scuola Secondaria di l° Grado.

La Commissione Tecnica in oggetto, giusto Decreto dirigenziale n. 540 del 9/02/2019, è convocata, nei locali della Presidenza di Torre Melissa, **MERCOLEDI' 01/03/2019** alle **ore 13.30**, per la valutazione di eventuali ricorsi e/o reclami e aggiudicazione definitiva Gara del 19 Febbraio 2019 "Uscita didattica per rappresentazione teatrale c/o Teatro Apollo di Crotone" per gli alunni delle classi prime di Scuola Secondaria di l° Grado.

Il Dirigente Scolastico
Ing. Angelo Serafino PARROTTA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 del D.L.gs n. 39/93